
Po 50 letech ve velké aule

Compiled Oct 15, 2019 3:33:15 PM by Document Globe ®   1

Před 50 lety tu stáli ve Velké aule. Psal se rok 1969 a venku už rok hlídkovali bratrští pomocníci. Dnes zde sedí opět,
někteří zůstali v Československu, jiní sem dnes přijeli ze zahraničí jen při této příležitosti Zlaté promoce. Některým již
skráně zešedivěly, všichni si ale na tuto událost před 50 lety velmi dobře pamatují. Lékařská fakulta hygienická je tehdy
velmi dobře připravila na úspěšný život lékaře. Zlatá promoce není jenom o vzpomínání, ale zaznívají na ní i proslovy.
Letos se jich kromě spectabilis děkana prof. Widimského a jeho magnificence prorektora prof. Royta ujal i emeritní děkan
3. LF UK prof. Höschl. Za absolventy zavzpomínala prof. Černá, která na fakultě pořád působí. Ani letos nechybělo
vystoupení studentů Pražské konzervatoře a přípitek děkana s absolventy ve Vlasteneckém sále.

Milí kolegové, DĚKUJEME VÁM za 50 let vaší práce a za důstojnou reprezentaci naší alma mater.


